
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №021/01/16-1011/2022 по признакам нарушения
Муниципальным бюджетным учреждением «Управление капитального
строительства и реконструкции» города Чебоксары Чувашской Республики
(ИНН 2130175037, адрес: 428022, Чувашская Республика, город Чебоксары, ул.
Космонавта Николаева, д.41, офис 123) и Производственным кооперативом "
«Медведевская ПМК» (ИНН 1207000062, адрес: 425200, Республика Марий Эл,
Медведевский район, поселок городского типа Медведево, ул. Гагарина,
д.2А) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения, которое
привело к созданию преимущественных условий выполнения
Производственным кооперативом «Медведевская ПМК» работ по
строительству (реконструкции) объекта капитального строительства
«Общеобразовательная школа поз. 37 в мкр. 3 района «Садовый»
г.Чебоксары Чувашской Республики» и устранению ООО «Союзстройинвест»
с рынка выполнения указанных работ.

            2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №021/01/16-1011/2022 о
нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на «…»

 

«…»

 


